
Výpočet alikvotní části pachtovného k pachtovní smlouvě č. 53N20/22

Datum tisku; 10.9.2020 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2021

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Celkem vydané parcely

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Rohov
689 2 12329 1.10.2020 365 3 064,99

694 2 8334 1.10.2020 365 2 071,83

695 2 1167 1.10.2020 365 290,12

697 2 1672 1.10.2020 365 415,66

část 1110 2 56818 1.10.2020 365 14 124,95

Celkem za katastr 80320 19 967,55

Katastr: Sudíce
809 2 47760 1.10.2020 365 12 440,52

810 2 18412 1.10.2020 365 4 795,96

872 2 7458 1.10.2020 365 1 942,66

919 2 48310 1.10.2020 365 12 583,79

926 2 13445 1.10.2020 365 3 502,15

962 2 5589 1.10.2020 365 1 455,82

1050 2 4818 1.10.2020 365 1 254,99

1065 2 68613 1.10.2020 365 17 872,31

1068 2 9055 1.10.2020 365 2 358,65

1180 2 3047 1.10.2020 365 793,68

Celkem za katastr 226507 59 000,54

Celkem stávající parcely 

Celkem

306827 78 968,10 

78 968
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Příloha pachtovní smlouvy č. 53N20/22

Variabilní symbol: 5312022 Uzavřeno:

Datum tisku: 10.9.2020 Účinná od: 1.10.2020

Roční pacht: 78 968 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Hanzlík Jan, Ing. Opavská 3, 74735 Hněvošice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Rohov
689 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 12 329 2,2 3 064,99

694 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 8 334 2,2 2 071,83

695 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 167 2,2 290,12

697 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 1 672 2,2 415,66

část 1110 2 2 10002 pc/ha 113 000,00 56 818 2,2 14 124,95

Celkem za katastr 80 320 19 967,55

Katastr: Sudíce
809 2 2 10002 pc/ha 118 400,00 47 760 2,2 12 440,52

810 2 7 10002 pc/ha 118 400,00 18 412 2,2 4 795,96

872 2 7 10002 pc/ha 118 400,00 7 458 2,2 1 942,66

919 2 2 10002 pc/ha 118 400,00 48 310 2,2 12 583,79

926 2 2 10002 pc/ha 118 400,00 13 445 2,2 3 502,15

962 2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 589 2,2 1 455,82

1050 2 2 10002 pc/ha 118 400,00 4 818 2,2 1 254,99

1065 2 2 10002 pc/ha 118 400,00 68 613 2,2 17 872,31

1068 2 7 10002 pc/ha 118 400,00 9 055 2,2 2 358,65

1180 2 7 10002 pc/ha 118 400,00 3 047 2.2 793,68

Celkem za katastr 226 507 59 000,54

Celkem 306 827 78 968

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
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